Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophia quadripertita. Theologia schol. prolegomena -
Cod. Ettenheim-Münster 145**

Mugg, Bernh.

[S.l.], 1664

Proemium

[urn:nbn:de:bsz:31-118132](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118132)

In niuersam Theologiam Scholasticam Præmium

Theologia, si aditione uis consideres, sermones & Basil
 inanis rerum rasonem, ab iudicij signat, ead proin recte ead d.
 ma doctrinae sacra dixerit.
 t a. Theol. duplex, Naturalis scilicet et superna. Nihilis saecularis
 ueritatibus quæ in aëli lumine, et deturfo & Des inaequari pat:
 cuiusq; & creaturas q; p; diuini Nuntij esse, prope ingenitas,
 uel, hactenq; uisib. in rebus diuinari cogitationes dant, q; doctrina
 i. ante Poetas, ut apud Orpheum, Linum, Musam, et alios fuit, q;
 in laudes eorum erant, q;dem n. Septe s. Aug. quondam erant Deo,
 et Theologi, eius postea Prophecia ad Philo transiit, q; hanc d.
 ia hanc scia in libris hebraicis tradiderunt. Supernam
 Theol. q; apud Hebræos olim erat, uox apud Christianos reuoluit.
 ueritates inquit et considerat q; diuina reuelatōe haberi, q;
 q; ipsi reuelatōe colligunt: atq; hanc Theologia, ut et multitudine,
 ubiq; considerat rerum propria cedunt om; scias, et ipsi Theol.
 uel, hanc poss; se inualle hinc, ita q; ipse uel om; sua con.
 tū, varias appellationes sibi reuoluit. Arim uel in euoluendo
 signata post uerfatur, Edicta dō, p; q; dei dogmata, et
 dō itq; contra hæreticos tuos, Orthodoxos q; uoluit:

mortali. Varus quoniam fudici deis ingenuis nunquam in
 hac vita conuenit, sed pinguis albi euadere, pinguis
 effici multo, immoderate alia pinguis fudat, senior ad hic
 J. Doctor ipse bono ostendi tract in meliore tractu
 de omni et Theol. Scolastica in ad summa rediit,
 et ante pinguis in Sedis in m. autoritate apud Theo
 logos probata, et merito apud nos quae ueni alij potior
 ei, et debet, cui quoad Methodum Secundi quoad pinguis
 tractationem uenit ad hunc: nam ad Methodum quoad pinguis
 act ubi ad d. hunc J. hunc summa conuenit l. eundem qua
 pinguis et dicit. ordine ex or. gla tenore. (proportione
 in hunc multitudine Articuli s. integrum et quoad pinguis eorum in
 in Sedis ostendit, quoad Philosophia illi sunt pinguis
 chas faciles utterem legenti patebant. In ista Theo
 logia ita partitione, ut fere eodem, quo l. hunc ordine
 tractatum singula pinguis. Nam quoad d. Doctor, ita et
 nos hunc pinguis pinguis pinguis pinguis pinguis Prima
 prima. Prima, Altera (quoad hunc magnitudine in
 aliquot hunc diuidat.) Prima Secunda, et Secunda se
 cunda; Tertia ueni dicit pinguis pinguis. Et ueni
 oris, quoad fieri pinguis, videlicet confusio, pinguis pinguis et hunc
 pinguis pinguis pinguis, pinguis pinguis pinguis; habent
 ueni pinguis pinguis, l. pinguis, ubi erunt hunc necesse, plures qua
 pinguis; et a. fias quoad quoad pinguis pinguis pinguis pinguis